

ZDW.N4.361.29.2024

Bydgoszcz, dnia 06.05.2024 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania: **Zakup i dostawa 4 sztuk samochodów osobowych M1**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją manualną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z klimatyzacją manualną.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód z lusterkami sterowanymi elektrycznie ale nie podgrzewanymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z lusterkami niepodgrzewanymi.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści samochód z felgami aluminiowymi 16”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód z felgami aluminiowymi 16”.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści dodatkowy komplet opon zimowych zamiast opon wielosezonowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dodatkowego kompletu opon zimowych zamiast opon wielosezonowych.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści czujniki cofania z tyłu w miejsce kamery cofania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza czujników cofania z tyłu w miejsce kamery cofania.

Pytanie 9:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu „System automatycznego sterowania oświetleniem”?

Odpowiedź: Dotyczy automatycznego włączania i wyłączania świateł mijania.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy silnika 95KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu o mocy silnika 95KM.

Na podstawie art. 222 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu:

1. Rozdział IX, Oferta, pkt I Termin związania ofertą, ppkt 1

było:

Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 06.06.2024 r. (pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert).

jest:

Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **08.06.2024 r.** (pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert).

2. Rozdział IX, Oferta, pkt III Termin składania i otwarcia ofert, ppkt 1

było:

1. Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania do dnia 08.05.2024 r. do godz. 09:45.

jest:

2. Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 10.05.2024 r. do godz. 09:45.**

oraz ppkt 2,

było:

3. Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na stronie internetowej prowadzonego postępowania ofert nastąpi w dniu 08.05.2024 r. o godz. 10:00.

jest:

4. Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na stronie internetowej prowadzonego postępowania ofert nastąpi w **dniu 10.05.2024 r. o godz. 10:00.**

Wraz z niniejszym pismem Zamawiający przekazuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w zakresie podanym w piśmie.

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie, aktualny termin: **10.05.2024 r.**

godz. 09:45 – składanie ofert,

godz. 10:00 – otwarcie ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część:

Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;

Ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządziła:

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 740

email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl